Portaria Nº 27, de 11 de agosto de 2023

Nomear os membros da

Comissão Própria de

Avaliação – CPA da Faculdade

FACCON.

A Diretora da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, resolve:

Art.1º. Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA da

Faculdade Conceito Educacional – FACCON, que será composto, a partir dessa

data, pelos seguintes membros:

• Antônio Justino de Arruda Neto – (Presidente);

• Anne Gabriele Alves Guimarães – (Representante do corpo Docente);

• Cláudia do Nascimento Almeida – (Representante do corpo Técnico-

Administrativo);

• Maria Gabriela Santana de Lima Lourenço – (Representante do corpo

Discente);

• Marcela Freire de Macêdo – (Representante da Sociedade Civil).

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arcoverde, 11 de agosto de 2023

Kelly Cordeiro Antas

Diretora